[bookmark: _GoBack]                                                                                                            ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
ОБУХОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ОБУХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____   2019  года                                       №
с. Обухово

	Об утверждении Перечня муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом Обуховского сельсовета Курганской области, Администрация Обуховского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить  Перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, согласно приложения к настоящему постановлению.
           2. Признать утратившим силу постановление Администрации Обуховского сельсовета от 18 июня 2018 года № 10 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, предназначенного  для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства».
           3. Опубликовать настоящее постановление в местном печатном издании Администрации Обуховского сельсовета и Обуховской сельской Думы газете «Россиянка».
           4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Обуховского  сельсовета                                                                                       Н.А. Игнатьев

                                                                                             Приложение  к постановлению
                                                                                             Администрации Обуховского сельсовета
                                                                                             от ___   2019 года № ___ «Об
                                                                                             утверждении Перечня муниципального
                                                                                             имущества, предназначенного для
                                                                                             предоставления во владение и (или)
                                                                                             пользование субъектам малого и среднего
                                                                                             предпринимательства и организациям,
                                                                                             образующим инфраструктуру поддержки
                                                                                             малого и среднего предпринимательства»

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества Обуховского сельсовета, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Вид объекта учета (здание, строение, сооружение, нежилое помещение, земельный участок, оборудование, машина, механизм, установка, транспортное средство, инвентарь, инструмент)
	Местонахождение (адрес) объекта учета
	Технические характеристики объекта учета, год постройки (выпуска), кадастровый номер и т.д.
	Цель использования объекта при сдаче его в аренду в соответствии с назначением
	примечание (в том числе сведения об обременении)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Земельный участок
	Россия, Курганская область, Притобольный район, в границах земель ТОО им. Кирова
	45:16:000000:334, общая площадь- 420 000 кв.м., земли сельско-хозяйственного назначения – для сельско- хозяйственного производства
	 для сельско- хозяйственного производства
	Ограничений, (обременений) не зарегистри-ровано,